398 AÜEDFD 66 Levent TOKSÖZ

Nōrinsuisanshō. (2009). Sanka shiryō 2: Komeni kansuru kankei shiryō (Referans

Materyalleri 2: Pirince ilişkin materyaller).

https://www.maff.go.jp/j/council/ seisaku/syokuryo /171130/ attach/ pdf/in-

dex-15.pdf adresinden alındı

Nōrinsuisanshō. (2018). Heisei 30 nendo shokuryō jukyūhyō (2018 Yılı gıda arz

talep tablosu). https://www.e-stat.go.jp/dbview?sid=0003417195

adresinden alındı

Özşen, T. (2016). Japon Modernleşmesine Kırsaldan Bakış. İstanbul: Nobel Bilim-

sel Eserler.

Şentürk, T., & Kartal, B. (2018). Tutum teorisi açısından ülke imajı, ürün imajı ve